Henricus filius naturalis domini quondam Theoderici de Eijndoven presbitri medietatem ad se spectantem in quadam camera cum suo fundo et orto sitis in (dg: Eijd) Eijndoven in vico dicto Sijcstrate #contigue# iuxta hereditatem que fuerat Deliane filie naturalis quondam (dg: na) domini Petri Everardi presbitri (dg: ex uno et inter hereditatem supportavit) #vendidit# Elije de Zelem promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Neijnsel et Goessuinus datum dominica post assumptionem.

BP 1177 f 318v 12 zo 19-08-1386.

Hiervan een instrument maken; de koopsom is voldaan. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van schepenen en Godefridus Veren Aleijden soen van Scijnle.

A.

Et fiet instrumentum super eodem (dg: per) hoc addito quod recognovit sibi de pretio vendicionis fore satisfactum. Acta in camera presentibus scabinis et Godef[rido] quondam Veren Aleijden soen de Scijnle testibus

datum anno LXXX sexto mensis (dg: ag) augusti die XIX hora vesperarum.

BP 1177 f 318v 13 zo 19-08-1386.

Voornoemde Elijas beloofde aan voornoemde Henricus 5 Brabants 'Dobarts dobbel, 30 Vlaamse plakken voor 1 dobbel gerekend, een helft te betalen met Pasen aanstaande (zo 07-04-1387) en de andere helft met Sint-Remigius over een jaar (di 01-10-1387). De brief overhandigen aan hem of aan Godefridus van Eijndoven.

Dictus Elijas promisit dicto Henrico quinque Brabants 'Dobarts dobbel scilicet XXX Vleemsche plakken pro quolibet dobbel [computato] mediatim pasce (dg: et mediatim) proxime futuro et mediatim a Remigii proxime futuro ultra annum. Testes datum supra. Traditur sibi vel Godefrido de Eijndo[ven].

BP 1177 f 318v 14 wo 22-08-1386.

Johannes zvw Rodolfus Rover van Vladeracken droeg over aan zijn broer Henricus, voor de duur van diens leven, het schrijfambt van de villicacio van de Maas.

Johannes filius quondam Rodolfi Rover de Vladeracken officium #scribatus# villicacionis de Mosa ut dicebat supportavit Henrico suo fratri ab eodem Henrico quoad vixerit [possidendum] promittens warandiam ad vitam dicti Henrici et obligationem deponere. Testes Neijnsel et Raet datum in octavis assumptionis.

BP 1177 f 318v 15 wo 22-08-1386.

Arnoldus van den Hoeve van Zonne beloofde aan Henricus gnd die Jonghe van Haren 20 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (za 02-02-1387) in Den Bosch te leveren.

Arnoldus van den Hoeve de Zonne promisit Henrico dicto die Jonghe de Haren XX modios #bone en nove# siliginis mesure de Busco solvendos purificationis proxime futurum persolvendos et in Busco tradendos (dg: i). Testes Scilder et Emont datum supra.

BP 1177 f 318v 16 t wo 22-08-1386.

Cristianus die Rode beloofde aan zijn schoonvader Volcquinus Mijs soen de goederen van voornoemde Volcquinus nooit te verkopen

Cristianus die Rode promisit super omnia Volcquino Mijs soen suo socero quod ipse Cristianus (dg: h) bona dicti Volcquini numquam vendet

BP 1177 f 318v 17 t wo 22-08-1386.

Voornoemde Cristianus die Rode beloofde aan zijn voornoemde schoonvader Volcquinus Mijs soen, bij de deling van de goederen, die voornoemde Volcquinus zal nalaten, 150 oude schilden of ander paijment van dezelfde waarde in te brengen.

Cristianus predictus promisit super omnia dicto Volcquino quod #si# ipse ad divisionem faciendam de bonis que dictus Volcquinus in sua morte [post se relinquet venire] et ea dividere extunc dictus Cristianus ad huiusmodi divisionem reimportabit centum et quinquaginta aude scilde [boni auri et iusti] ponderis seu aliud pagamentum eiusdem valoris antequam ad huiusmodi divisionem poterit venire et dicta bona dividere. Testes datum supra.

BP 1177 f 318v 18 t wo 22-08-1386.

Johannes Scillinc en Johannes Rover zvw hr Gheerlacus Rover beloofden aan Godefridus van Gheldorpe zvw Philippus van Eijcke '4 mud' rogge, Bossche

maat, met Lichtmis aanstaande (za 02-02-1387) in Den Bosch te leveren.

Johannes Scillinc et Johannes Rover filius quondam domini Gheerlaci Rover promiserunt Godefrido de Gheldorpe filio quondam Philippi de Eijcke ?IIII ?m[odios] siliginis mesure de Busco ad purificationis proxime futurum persolvendos et in Busco tradendos. Testes Neijnsel et Emont datum supra.

BP 1177 f 318v 19 two 22-08-1386.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

..... .. plack.

Primus servabit alium indemnem. Testes datum supra.

1177 mf9 A 10 f.319.

in vigilia Bartholomei: donderdag 23-08-1386.

BP 1177 f 319r 01 do 23-08-1386.

Hr Gerardus Vos priester droeg over aan Petrus van Ghilze een b-erfpacht van 5 lopen rogge, maat van Hilvarenbeek, die Henricus Onmate leverde aan wijlen Theodericus Lurinc, gaande uit een hoeve, van voornoemde Henricus Onmate, in Hilvarenbeek, tussen erfgoed, gnd Uitfanc, behorend aan Johannes Coninc enerzijds en een hek gnd Loeveke anderzijds, welke pacht aan voornoemde hr Gerardus gekomen was na overlijden van zijn voornoemde oom Theodericus Lurinc.

Dominus Gerardus Vos presbiter hereditariam paccionem quinque lopinorum siliginis mesure de (dg: Ghestel) #Hildwaren#beke quam Henricus Onmate Theoderico quondam Lurinc solvere consuevit annuatim ex quadam hova seu quodam manso dicti Henrici Onmate sita in parochia de Hildwarenbeke inter hereditatem (dg: Jo) dictam Uijt fanc spectantem ad Johannem (dg: Coninc) Coninc ex uno et inter repagulum dictum Loeveken ex alio et quam paccionem dictus dominus Gerardus sibi de morte dicti Theoderici Lurinc sui avunculi successione advolutam esse dicebat supportavit Petro de Ghilze promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lonijns et Goeswinus datum in vigilia Bartholomei.

BP 1177 f 319r 02 do 23-08-1386.

Johannes zvw Denkinus van den Acker verkocht aan Hermannus Sticker, tbv hem en zijn vrouw Metta, een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 1 bunder broekland, in Bostel, in Liemde, ter plaatse gnddonc, tussen Lambertus van den Acker enerzijds en Engbertus van den Acker anderzijds, reeds belast met 1 oude groot grondcijs. De langstlevende krijgt de helft van de pacht.

Johannes filius quondam Denkini van den Acker legitime vendidit Hermanno Sticker ad opus sui et ad opus Mette sue uxoris vitalem pensionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Hermannii et Mette et non ultra purificationis #et in Busco# ex uno bonario paludis sito in parochia de Bucstel in jurisdictione de Liemde #in loco dictodonc# inter h[ereditatem] Lamberti van den Acker ex uno et inter hereditatem Engberti van den Acker ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto uno grosso antiquo domino fundi exinde solvendo et sufficientem facere et alteram' diutius vivens (dg: dictam pensionem) medietatem dicte pensionis ad eius vitam possidebit (dg: p ei decess). Testes Scilder et Raet datum supra.

BP 1177 f 319r 03 do 23-08-1386.

Andreas zv Andreas gnd Raventeers ev Jutta dvw hr Henricus Bac eertijds dekaan van de kerk van Oirschot verkocht aan Hermannus van der Bruggen van

Breda een b-erfpacht van 2½ mud rogge, maat van Oirschot, die Hermannus gnd Brant aan eerstgenoemde Andreas met Lichtmis op het onderpand levert, gaande uit een stuk land gnd Cleijlaer, in Oirschot, in de herdgang van Ertbruggen, tussen voornoemde Hermannus enerzijds en de gemeint anderzijds. De brief overhandigen aan Walterus Daniels soen of aan hem.

Andreas filius Andree dicti Raventeers maritus et tutor legitimus ut asserebat Jutte (dg: -s) sue uxoris filie quondam domini Henrici Bac decani olim ecclesie Oerscottensis hereditariam paccionem duorum et dimidii modiorum siliginis mensure de Oerscot quam Hermannus dictus Brant primodicto Andree solvere tenetur hereditarie purificationis et in (dg: Oerscot) #supra peciam terre infrascriptam# tradere ex quadam pecia terre dicta Cleijlaer sita in parochia de Oerscot in pastoria de (dg: ..) Ertbruggen inter hereditatem dicti Hermanni et inter (dg: here) communitatem ex alio ut dicebat (dg: supportavit) #vendidit# Hermanno van der Bruggen de Breda promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.
Tradetur littera Waltero Daniels soen vel sibi.

BP 1177 f 319r 04 do 23-08-1386.

Voornoemde Andreas zv Andreas gnd Raventeers ev Jutta dwv hr Henricus Bac verkocht aan Hermannus van der Bruggen van Breda een b-erfpacht van 6 lopen rogge, maat van Oirschot, die Godefridus van den Merevenne hem met Lichtmis in Oirschot levert, gaande uit een b-erfpacht van 6 lopen rogge, maat van Oirschot, die Petrus van den Loect aan voornoemde Godefridus levert uit een erfenis gnd ter Moer, in Oirschot.

Dictus Andreas ut supra hereditariam paccionem sex lopinorum siliginis mensure de Oerscot quam Godefridus van den Merevenne sibi solvere tenetur hereditarie purificationis et (dg: supra) in Oerscot tradere ex hereditaria paccione sex lopinorum siliginis dicte mensure quam Petrus van den Loect dicto Godefrido solvere tenetur hereditarie ex quadam hereditate dicta ter Moer sita in parochia de Oerscot ut dicebat supportavit #vendidit# Hermanno van der Bruggen de Breda promittens (dg: w) ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 319r 05 do 23-08-1386.

(dg: Gerardus Balij).

BP 1177 f 319r 06 do 23-08-1386.

(dg: Andreas Raventeers verwerkte zijn recht tot vernaderen).

(dg: Andreas Raventeers prebuit et reportavit).

BP 1177 f 319r 07 do 23-08-1386.

Johannes Andries soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Andries soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 319r 08 do 23-08-1386.

De broers Johannes en Gerardus, kvw Erardus gnd die Premser, beloofden aan Johannes van Edingen en zijn vrouw Mechtildis dwv Henricus van Oerscot een lijfpacht van 2 mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een hoeve, aan eerstgenoemde Johannes behorend, 6 bunder groot, in Venloen, ter plaatse gnd Kraanven, reeds belast met 1 plakmeuw. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Johannes (dg: filius quondam et Gerardus dictus Elen) et Gerardus #dictus# Elen fratres liberi quondam (dg: ...) Erardi dicti die (dg: Bre) Premser promiserunt super habita et habenda se daturum et soluturum

Johanni de Edingen et Mechtildi eius (dg: fi) uxori filie quondam Henrici de Oerscot vitalem pensionem duorum modiorum siliginis mensure de Oerscot anno quolibet ad vitam dictorum Johannis de Edingen et Mechtildis et non ultra purificationis et in Busco tradere ex (dg: omnibus manso ?dicto die) #quodam# manso ad primodictum Johannem spectante sex bonaria continente sito in parochia de Venloen in loco Craenvenne ut dicebant promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepta una placmeuwe exinde solvenda et sufficientem facere et alter dutius vivens integraliter possidebit. Testes Raet et Steenwech datum in crastino Bartholomei.

BP 1177 f 319r 09 do 23-08-1386.

Willelmus zv Johannes gnd Metten soen van Erpe vroeg aan zijn vader om toestemming buiten het huis, de leefgemeenschap en de kosten te mogen gaan van zijn vader.

Willelmus filius Johannis dicti Metten soen de Erpe cum instantia petiit a dicto Johanne licenciam exeundi et eundi extra domum et convictum et expensas dicti Johannis sub modo emancipationis ad jus oppidi et Johannes predictus in hoc annuens etc.

BP 1177 f 319r 10 do 23-08-1386.

Vooroemde Johannes gnd Metten soen van Erpe schonk aan zijn vooroemde zoon Willelmus (1) een stuk land, in Erp, tussen Wesselinus gnd Wesselens soen enerzijds en een gemene weg die daar naar de kerk loopt anderzijds, welk stuk land Johannes Blaffart gekocht⁸⁶ had van Fredericus Hoernken, en welk stuk land vooroemde Johannes Metten soen vernaderd⁸⁷ had van vooroemde Johannes Blaffart, (2) 1/3 deel van een huis, erf en aangelegen tuin, in Erp, tussen Walterus Sniders enerzijds en wijlen Andreas Hoernken anderzijds, welk 1/3 deel vooroemde Johannes Metten soen verworven had van Elsbenav Barnirus zvw Willelmus Hoernken en haar zoon Ghisbertus. De brief overhandigen aan eerstgenoemde Johannes.

Dictusque Johannes quondam peciam terre sitam in parochia de Erpe inter hereditatem Wesselini dicti Wesselens soen ex uno et inter (dg: hereditatem) communem viam (dg: ex) tendentem ibidem ad ecclesiam ex alio quam peciam terre (dg: dictus Johannes Metten soen erg) Johannes Blaffart erga Fredericum Hoernken emendo acquisiverat et quam peciam terre dictus Johannes Metten soen erga dictum Johannem Blaffart per modum redempcionis e jure proximitatis acquisiverat prout in litteris atque terciam partem domus et aree et orti sibi adiacentis sitorum in parochia de Erpe inter hereditatem Walteri Sniders ex uno et inter hereditatem quondam Andree Hoernken ex alio cum suis attinentiis quam terciam partem dictus Johannes Metten soen erga Elsbenam relictam quondam Barniri filii quondam Willelmi Hoernken et Ghisbertum eius filium acquisiverat ut dicebat primodicto Willelmo suo filio nomine dicte emancipationis supportavit (dg: su) cum dictis litteris et jure [promittens] ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Tradetur littera primodicto Johanni.

BP 1177 f 319r 11 do 23-08-1386.

Egidius Ywijns soen en zijn zoon Ywanus droegen over aan Arnoldus Hoernken hun deel in goederen, die waren van wijlen Willelmus Berijs soen.

Egidius Ywijns soen et Ywanus eius filius totam partem et omne jus eis competentes quovismodo in quibuscumque bonis que fuerant quondam Willelmi Berijs soen quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebant supprotaverunt Arnoldo Hoernken promittentes ratam servare et